

VAMA s.r.o.

105. 44/2026

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 260100006

Dodavatel:

VAMA s.r.o.
Vilnická 94
405 02 Děčín 12

IČ: 47287926

DIČ: CZ47287926

Telefon: 605 279 712

Mobil: 776 535 539

E-mail: repa@vamaelektro.cz

Variabilní symbol: 260100006

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 2025-0645/OKD ze dne:

Odběratel:

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Číslo účtu:

220104581 0300

Datum vystavení:

09.01.2026

Datum splatnosti:

23.01.2026

Datum uskutečnění plnění:

09.01.2026

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Na základě Smlouvy o dílo č. 2025-0645/OKD Vám fakturujeme realizaci stavby "Rozšíření sítě veřejného osvětlení - Děčín XXI - Horní Oldřichov, ul. Jižní cesta" - číslo VZ P25V00000738

Realizace stavby	1	154 464,86	154 464,86	21%	0,00	154 464,86
------------------	---	------------	------------	-----	------	------------

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

154 464,86	0,00	154 464,86
------------	------	------------

154 464,86

Daň odvede zákazník.

Vystavil: Řepa Tomáš
repa@vamaelektro.cz

+ DPH 32 437,62

186 902,48 ✓

Společnost VAMA s.r.o. je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3286

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
154 464,86	21%	0,00	154 464,86

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:

154 464,86

Ekonomický a informační systém POHODA

VAMA s.r.o.
ELEKTROMONTÁŽE
IČ: 47287926 DIČ: CZ47287926
Vilnická 94, 405 02 Děčín 12
e-mail: repa@vamaelektro.cz
www.vamaelektro.cz, tel. 605 279 712

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Objednatel : Statutární město Děčín
Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín IV - Podmokly

Zhotovitel : VAMA s.r.o., Vilsnická 94, Děčín 12, 405 02

Název díla : Rozšíření sítě veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní
Oldřichov, ul. Jižní cesta

Stručný popis:

Ze stávajícího stožáru VO byl smyčkově vyveden nový zemní kabel CYKY-J 4x10, který je ukončený na výzbroji nového stožáru VO. Z výzbroje je kabelem CYKY-J 3x1,5 připojeno svítidlo LED SL 11 micro I P1,0a 25,6W, jištěno je pojistkou 10A.

Odpovědný stavbyvedoucí : Vratislav Vaněk, 603 501 482, vanek@vamaclectro.cz

Datum odevzdání hotového díla : 9.1.2026

Celková cena: 154.464,86,- Kč bez DPH

Smlouva o dílo: 2025-0645/OKD

Zhodnocení prací : Zařízení je provedeno dle platných norem ČSN a platných technologických postupů.

Vyjádření účastníku řízení : Dnešního dne zhotovitel předává a objednatel přejímá výše uvedené práce v plném rozsahu bez připomínek.

Záruční doba na práci: 24 měsíců

Přílohy: 2x Zpráva o revizi číslo 62/25
1x Prohlášení o kompletnosti a jakosti díla
1x Prohlášení o likvidaci odpadů
1x Stavební deník
1x Fotodokumentace
1x DSPS – technická zpráva, situace, schéma zapojení
1x Prohlášení o shodě na použitý materiál
3x Geodetické zaměření skutečného stavu
1x Měření intenzity osvětlení

© VAMA s.r.o.
ELEKTRO MONTÁŽI
IČ 252 20 0000
Vězeňská 100/11
e-mail: info@vamaclectro.cz
www.vamaclectro.cz

.....
Za zhotovitel:
Ondřej Malý

Statutární město
DĚČÍN
- 42 -

.....
Za objednatele:
Renata Kuruczová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240307

Stavba: Rozšíření veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní Oldřichov ul. Jižní cesta

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 00261238

DIČ:

Uchazeč:

V A M A s.r.o.

IČ: 47287926

DIČ: CZ47287926

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

IČ: 47287926

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

141 014,86

13 450,00

Cena bez DPH

154 464,86

DPH základní Sazba daně

21,00%

Základ daně

154 464,86

Výše daně

32 437,62

snížená 12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

186 902,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240307

Stavba: Rozšíření veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní Oldřichov ul. Jižní cesta

Místo: Děčín

Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč: V A M A s.r.o.

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		141 014,86	170 627,98
SO 01	Montáž zemního kabelového vedení včetně ocel. lampového stožárku	141 014,86	170 627,98
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		13 450,00	16 274,50
Ostatní náklady		0,00	0,00
Plošina		1 900,00	2 299,00
Dopravní značení		250,00	302,50
Doprava výkonového materiálu včetně osob		1 500,00	1 815,00
Odvoz materiálu - odpadu		2 000,00	2 420,00
Vytyčení SČVK		1 900,00	2 299,00
Geodetické zaměření skutečného stavu		2 900,00	3 509,00
DSPS		2 000,00	2 420,00
Zábory		1 000,00	1 210,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		154 464,86	186 902,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní Oldřichov ul. Jižní cesta

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně ocel. lampového stožárku

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 00261238

DIČ:

Uchazeč:

V A M A s.r.o.

IČ: 47287926

DIČ: CZ47287926

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

IČ: 47287926

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

141 014,86

0,00

Cena bez DPH

141 014,86

DPH základní

snížená

Základ daně

141 014,86

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

29 613,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

170 627,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní Oldřichov ul. Jižní cesta

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně ocel. lampového stožárku

Místo:

Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

V A M A s.r.o.

Datum:

7. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

V A M A s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

01. - Stávající lampový stožár u čp. 52/5	141 014,86
02. - Trasa od st. lampového stožárku k novému lamp. stožárku č. 1	2 304,15
03. - Nový lampový stožárek č. 1	87 310,63
04. - Ostatní	32 037,08
	19 363,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

141 014,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření veřejného osvětlení - Děčín XXI-Horní Oldřichov ul. Jižní cesta

Objekt:

SO 01 - Montáž zemního kabelového vedení včetně ocel. lampového stožárku

Místo:

Děčín

Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč:

V A M A s.r.o.

Zpracovatel: V A M A s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 014,86

D	01.		Stávající lampový stožár u čp. 52/5				2 304,15
1	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmутí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	0,500	58,97	29,49
2	K	460581111	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m2	0,500	18,29	9,15
3	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,241	1 119,30	269,75
4	K	468051121	Bourání základu betonového	m3	0,125	3 521,70	440,21
5	K	460641112	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,125	3 339,70	417,46
6	M	58932312	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	0,125	3 084,90	385,61
7	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,241	287,56	69,30
15	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	2,000	52,60	105,20
16	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	km	0,002	125 027,63	250,06
10	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	1,500	44,04	66,06
11	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	1,500	25,30	37,95
17	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	42,68	170,72
13	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	1,000	11,47	11,47
14	M	1000093078	LEG 032085 PLASTOVÝ OZN. ŠTÍTEK COLRING	kus	1,000	4,80	4,80
18	K	741910932	Výměna přichytek řezání lišty z plastu	kus	1,000	36,92	36,92

D	02.		Trasa od st. lampového stožárku k novému lamp. stožárku č. 1				87 310,63
19	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmутí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	12,000	58,97	707,64
20	K	460581111	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m2	12,000	18,29	219,48
55	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	6,000	363,09	2 178,54
56	K	468011131	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm	m2	1,500	660,66	990,99
24	K	460161272	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	29,000	572,39	16 599,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	460161312	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	6,000	858,13	5 148,78
26	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	35,000	46,68	1 633,80
27	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	35,000	25,30	885,50
57	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	35,000	28,76	1 006,60
58	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	km	0,035	125 027,63	4 375,97
30	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	35,000	15,83	554,05
31	M	8500038750	Fólie výstražná Anticor rudá s bleskem 100 m	m	35,000	1,95	68,25
32	M	10.344.612	DEHN Drát uzemňovací FeZn pozinkovaný průměr 10	m	20,000	191,51	3 830,20
33	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	20,000	58,24	1 164,80
34	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	35,000	149,24	5 223,40
35	M	4499999501	Písek zásypový DEK hrubý 25 kg	kg	595,000	2,78	1 654,10
36	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	29,000	126,49	3 668,21
37	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	6,000	189,28	1 135,68
41	M	BRM.R5746	VEDASIN E-VA, penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze	litr	6,000	60,73	364,38
46	K	460871154	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhuštění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m ²	3,000	312,13	936,39
47	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2,040	463,19	944,91
60	K	460871144	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhuštění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m ²	6,000	228,41	1 370,46
59	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	2,040	395,85	807,53
48	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,510	1 592,50	812,18
49	K	469973117	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,040	2 529,80	5 160,79
50	K	460361111	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,900	1 547,00	18 409,30
61	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	11,900	244,79	2 913,00
51	K	460030021	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého středně hustého	m ²	2,500	103,74	259,35
52	K	767892301	Montáž nádob vertikální na základní desku	kus	1,000	79,26	79,26
53	K	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	1,000	71,98	71,98
54	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	1,000	137,41	137,41
62	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m ²	2,800	370,37	1 037,04
63	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m ²	2,800	80,26	224,73
64	M	3020200206	Bednění prkenné 24/22xmin. 80 mm délka 5 m	m ²	2,800	251,42	703,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	32,000	63,52	2 032,64
D 03.			Nový lampový stožár č. 1				32 037,08
65	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nazezení a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	0,925	58,97	54,55
66	K	460581111	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m2	0,925	18,29	16,92
67	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,891	1 119,30	997,30
68	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,891	287,56	256,22
69	K	460791116	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	1,000	77,81	77,81
70	M	1290540	STOŽAROVE POUZDRO SP 250/1000	kus	1,000	860,75	860,75
71	K	210204221	Montáž ostatních doplňků osvětlení manžety stožárové, průměru do 150 mm	kus	1,500	112,84	169,26
72	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	1,000	1 037,40	1 037,40
73	M	10.046.538	Návlečka označení zemnicí tyče	kus	1,000	76,39	76,39
74	K	210040011	Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztýčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých	kus	1,000	2 020,20	2 020,20
75	M	10.042.125	Stožár K 6-133/89/60 ŽZ sadový bezpaticový	kus	1,000	6 715,80	6 715,80
76	K	460641112	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,891	3 339,70	2 975,67
77	M	58932312	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	0,891	3 084,90	2 748,65
78	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	0,090	358,54	32,27
79	K	460881611	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	0,090	283,01	25,47
103	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	2,000	52,60	105,20
104	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	km	0,002	125 027,63	250,06
82	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	12,000	44,04	528,48
83	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	12,000	25,30	303,60
105	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	42,68	170,72
85	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,000	25,57	255,70
86	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	6,000	48,69	292,14
87	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,006	26 688,48	160,13
88	M	1000112357	EMOS A9901 SVORKA TYPU WAGO 2x2,5	kus	2,000	4,55	9,10
89	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	267,54	267,54
90	M	1394456	EL. VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN	kus	1,000	997,30	997,30
91	K	210202016	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupky parkových	kus	1,000	341,25	341,25
92	M	SL21MICRO	Svítidlo LED SL 11 MICRO I, P 1,0A 25,6 W/2700 K	kus	1,000	10 010,00	10 010,00
93	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	2,000	11,47	22,94
94	M	1000093078	LEG 032085 PLASTOVÝ OZN. ŠTÍTEK COLRING	kus	2,000	4,80	9,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	0,500	74,44	37,22
96	M	10.344.612	DEHN Drát uzemňovací FeZn pozinkovaný průměr 10	m	0,500	191,51	95,76
97	K	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	1,000	100,10	100,10
98	M	8500173740	Svorka připojovací SP1	kus	1,000	15,58	15,58
D 04.			Ostatní				19 363,00
112	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 079,00	7 079,00
107	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	8 626,00	8 626,00
108	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 658,00	3 658,00